
Uitslagen 38e Heineken Roeivierkamp
13-14 maart 2010

40 Dames Club Acht
Nr Ploeg 2500 m 250 m 5000 m Punten
1 Okeanos 09:11.8 (1) 00:48.2 (2) 18:51.8 (2) 159,970
2 RIC 09:20.1 (5) 00:47.7 (1) 18:54.5 (3) 160,435
3 Hunze 09:19.7 (4) 00:49.4 (5) 18:40.1 (1) 161,375
4 Willem III 2 09:16.0 (2) 00:49.1 (3) 18:54.6 (4) 161,430
5 Orca 09:26.5 (7) 00:49.3 (4) 19:20.3 (7) 163,965
6 Spaarne 09:16.0 (2) 00:52.0 (15) 18:57.3 (5) 164,465
7 Njord 09:27.2 (8) 00:49.7 (6) 19:22.9 (9) 164,565
8 Nereus 1 09:22.3 (6) 00:51.4 (12) 19:04.1 (6) 164,835
9 Nereus 2 09:34.0 (10) 00:50.8 (8) 19:25.1 (10) 166,455
10 Amstel 09:31.0 (9) 00:51.3 (11) 19:21.6 (8) 166,480
11 Asopos 09:38.0 (15) 00:50.4 (7) 19:38.3 (13) 167,115
12 Hertog 09:36.2 (13) 00:51.4 (12) 19:31.5 (11) 167,595
13 Gyas 09:36.3 (14) 00:50.9 (9) 19:48.8 (14) 167,970
14 Argo 09:35.1 (12) 00:52.3 (16) 19:38.0 (12) 168,710
15 Willem III 1 09:46.6 (17) 00:51.2 (10) 19:51.7 (15) 169,445
16 Skøll 09:35.0 (11) 00:52.6 (17) 110,100
17 Skadi 09:47.3 (18) 00:51.6 (14) 110,330
18 Leythe 09:55.5 (20) 00:52.8 (18) 112,350
19 Triton 2 09:41.1 (16) 00:54.7 (19) 112,810
20 Saurus 2 09:54.7 (19) 00:55.3 (20) 114,770
21 Saurus 1 10:41.0 (22) 00:59.0 (21) 123,100
22 Triton 1 09:56.1 (21) 01:14.4 (22) 134,010

36 Dames Veteranen C Acht
Nr Ploeg 2500 m 250 m 5000 m Punten
1 Willem III C 08:40.6 (1) 00:46.3 (1) 17:56.5 (1) 152,185
2 Alkmaarsche C 09:39.8 (2) 00:50.8 (2) 19:35.0 (2) 167,530
3 Hoop C 09:45.2 (3) 00:53.0 (3) 19:38.6 (3) 170,450
4 Amstel D 09:45.4 (4) 00:54.4 (4) 20:03.1 (4) 173,095
5 Hoop F 10:49.5 (5) 00:59.8 (5) 21:46.7 (5) 190,085

35 Dames Veteranen B Acht
Nr Ploeg 2500 m 250 m 5000 m Punten
1 DDS B 09:08.3 (1) 00:48.5 (1) 18:34.3 (1) 159,045
2 Beatrix B 09:20.5 (2) 00:49.3 (2) 18:56.6 (2) 162,180
3 Leythe B 09:34.4 (3) 00:50.3 (3) 19:07.2 (3) 165,100
4 Viking B 09:36.1 (4) 00:51.2 (4) 19:33.3 (4) 167,475
5 Nautilus B 09:52.0 (5) 00:51.3 (5) 20:10.7 (5) 171,035
6 Community RowingB 10:02.6 (6) 00:53.7 (6) 20:23.8 (6) 175,150
7 Alphen B 10:04.4 (7) 00:56.7 (7) 20:28.6 (7) 178,570
8 Spaarne B 10:46.5 (8) 00:57.4 (8) 21:38.3 (8) 186,965
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34 Dames Veteranen A Acht
Nr Ploeg 2500 m 250 m 5000 m Punten
1 Willem III A 08:53.0 (1) 00:45.5 (1) 17:57.9 (1) 152,695
2 Tromp/Proteus/BredA08:58.1 (2) 00:47.3 (2) 18:28.0 (2) 156,510
3 Hoop A2 09:23.2 (4) 00:49.6 (3) 19:30.3 (5) 164,435
4 Amstel A 09:20.9 (3) 00:51.3 (5) 19:23.9 (3) 165,585
5 Hoop A1 09:38.3 (5) 00:51.2 (4) 19:26.8 (4) 167,370
6 Rijnland A 09:43.5 (6) 00:53.8 (6) 19:51.8 (6) 171,740

Groep Dames Veteranen Acht
Nr Ploeg Divisie 2500 m 250 m 5000 m Punten
1          Willem III C                   DVC 8+        08:40.6        (1)          00:46.3        (2)             17:56.5        (1)                152,185  
2          Willem III A                   DVA 8+        08:53.0        (2)          00:45.5        (1)             17:57.9        (2)                152,695  
3 Tromp/Proteus/BredADVA 8+ 08:58.1 (3) 00:47.3 (3) 18:28.0 (3) 156,510
4        DDS B                            DVB 8+        09:08.3        (4)          00:48.5        (4)             18:34.3        (4)                159,045  
5 Beatrix B DVB 8+ 09:20.5 (5) 00:49.3 (5) 18:56.6 (5) 162,180
6 Hoop A2 DVA 8+ 09:23.2 (7) 00:49.6 (6) 19:30.3 (9) 164,435
7 Leythe B DVB 8+ 09:34.4 (8) 00:50.3 (7) 19:07.2 (6) 165,100
8 Amstel A DVA 8+ 09:20.9 (6) 00:51.3 (11) 19:23.9 (7) 165,585
9 Hoop A1 DVA 8+ 09:38.3 (10) 00:51.2 (9) 19:26.8 (8) 167,370
10 Viking B DVB 8+ 09:36.1 (9) 00:51.2 (9) 19:33.3 (10) 167,475
11 Alkmaarsche C DVC 8+ 09:39.8 (11) 00:50.8 (8) 19:35.0 (11) 167,530
12 Hoop C DVC 8+ 09:45.2 (13) 00:53.0 (13) 19:38.6 (12) 170,450
13 Nautilus B DVB 8+ 09:52.0 (15) 00:51.3 (11) 20:10.7 (15) 171,035
14 Rijnland A DVA 8+ 09:43.5 (12) 00:53.8 (15) 19:51.8 (13) 171,740
15 Amstel D DVC 8+ 09:45.4 (14) 00:54.4 (16) 20:03.1 (14) 173,095
16 Community RowingB DVB 8+ 10:02.6 (16) 00:53.7 (14) 20:23.8 (16) 175,150
17 Alphen B DVB 8+ 10:04.4 (17) 00:56.7 (17) 20:28.6 (17) 178,570
18 Spaarne B DVB 8+ 10:46.5 (18) 00:57.4 (18) 21:38.3 (18) 186,965
19 Hoop F DVC 8+ 10:49.5 (19) 00:59.8 (19) 21:46.7 (19) 190,085

30 Dames Veteranen C Dubbelvier
Nr Ploeg 2500 m 250 m 5000 m Punten
1 Viking C 09:46.6 (1) 00:52.7 (1) 20:18.3 (1) 172,275
2 RIC C 09:51.5 (2) 00:54.0 (2) 20:28.2 (2) 174,560
3 Rijnland D 10:09.9 (4) 00:56.6 (4) 20:47.5 (3) 179,965
4 Naarden C 10:09.6 (3) 00:57.0 (5) 21:00.4 (4) 180,980
5 Community RowingD10:19.5 (5) 00:56.5 (3) 21:13.4 (5) 182,120
6  Gouda C 10:21.8 (6) 00:57.0 (5) 21:22.0 (6) 183,280

29 Dames Veteranen B Dubbelvier
Nr Ploeg 2500 m 250 m 5000 m Punten
1 RIC B2 09:52.9 (1) 00:55.7 (1) 20:29.5 (1) 176,465
2 RIC B1 10:00.2 (2) 00:57.8 (2) 20:53.4 (2) 180,490
3 Nautilus B 10:23.4 (3) 01:00.7 (4) 21:10.3 (3) 186,555
4 ZZV B 10:30.5 (4) 00:58.7 (3) 21:48.8 (4) 187,190
5 BarcelonaClubdeRemB 10:32.8 (5) 01:01.5 (5) 22:26.1 (5) 192,085
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28 Dames Veteranen A Dubbelvier
Nr Ploeg 2500 m 250 m 5000 m Punten
1 Viking A1 09:29.7 (1) 00:53.1 (1) 19:45.9 (1) 169,365
2 Amstel A2 09:42.0 (2) 00:55.4 (4) 20:16.4 (2) 174,420
3 Hoop/Nereus A 09:48.5 (3) 00:54.8 (2) 20:30.5 (3) 175,175
4 Spaarne A 10:05.1 (4) 00:56.3 (7) 20:44.3 (4) 179,025
5 Hunze A 10:09.7 (6) 00:55.7 (5) 21:12.7 (7) 180,305
6 Amstel A1 10:12.8 (8) 00:56.1 (6) 21:03.1 (6) 180,535
7 Hoop A1 10:09.8 (7) 00:55.1 (3) 21:31.4 (9) 180,650
8 Willem III A 10:08.6 (5) 00:59.5 (9) 20:50.8 (5) 182,900
9 Viking A2 10:28.7 (9) 00:56.7 (8) 22:00.8 (10) 185,610
10 Laak A 10:34.4 (10) 01:01.8 (10) 21:13.0 (8) 188,890
11 Hoop A2 11:02.9 (11) 01:02.7 (11) 22:54.3 (11) 197,705

Groep Dames Veteranen Dubbelvier
Nr Ploeg Divisie 2500 m 250 m 5000 m Punten
1        Viking A1                       DVA 4*        09:29.7        (1)          00:53.1        (2)             19:45.9        (1)                169,365  
2        Viking C                         DVC 4*        09:46.6        (3)          00:52.7        (1)             20:18.3        (3)                172,275  
3 Amstel A2 DVA 4* 09:42.0 (2) 00:55.4 (6) 20:16.4 (2) 174,420
4 RIC C DVC 4* 09:51.5 (5) 00:54.0 (3) 20:28.2 (4) 174,560
5 Hoop/Nereus A DVA 4* 09:48.5 (4) 00:54.8 (4) 20:30.5 (6) 175,175
6        RIC B2                           DVB 4*        09:52.9        (6)          00:55.7        (7)             20:29.5        (5)                176,465  
7 Spaarne A DVA 4* 10:05.1 (8) 00:56.3 (10) 20:44.3 (7) 179,025
8 Rijnland D DVC 4* 10:09.9 (13) 00:56.6 (12) 20:47.5 (8) 179,965
9 Hunze A DVA 4* 10:09.7 (11) 00:55.7 (7) 21:12.7 (14) 180,305
10 RIC B1 DVB 4* 10:00.2 (7) 00:57.8 (16) 20:53.4 (10) 180,490
11 Amstel A1 DVA 4* 10:12.8 (14) 00:56.1 (9) 21:03.1 (12) 180,535
12 Hoop A1 DVA 4* 10:09.8 (12) 00:55.1 (5) 21:31.4 (18) 180,650
13 Naarden C DVC 4* 10:09.6 (10) 00:57.0 (14) 21:00.4 (11) 180,980
14 Community RowingDDVC 4* 10:19.5 (15) 00:56.5 (11) 21:13.4 (16) 182,120
15 Willem III A DVA 4* 10:08.6 (9) 00:59.5 (18) 20:50.8 (9) 182,900
16 Gouda C DVC 4* 10:21.8 (16) 00:57.0 (14) 21:22.0 (17) 183,280
17 Viking A2 DVA 4* 10:28.7 (18) 00:56.7 (13) 22:00.8 (20) 185,610
18 Nautilus B DVB 4* 10:23.4 (17) 01:00.7 (19) 21:10.3 (13) 186,555
19 ZZV B DVB 4* 10:30.5 (19) 00:58.7 (17) 21:48.8 (19) 187,190
20 Laak A DVA 4* 10:34.4 (21) 01:01.8 (21) 21:13.0 (15) 188,890
21 BarcelonaClubdeRemB DVB 4* 10:32.8 (20) 01:01.5 (20) 22:26.1 (21) 192,085
22 Hoop A2 DVA 4* 11:02.9 (22) 01:02.7 (22) 22:54.3 (22) 197,705
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27 Jongens 16 Dubbelvier
Nr Ploeg 2500 m 250 m 5000 m Punten
1 Spaarne 1 08:34.8 (1) 00:47.1 (1) 18:06.5 (1) 152,905
2 RIC/Weesp 08:38.9 (2) 00:47.7 (3) 18:12.1 (2) 154,195
3 Laak 08:44.8 (3) 00:48.0 (4) 18:24.1 (3) 155,685
4 Viking 08:59.5 (5) 00:48.2 (5) 18:41.0 (4) 158,200
5 Pampus 09:01.9 (7) 00:47.6 (2) 19:06.0 (7) 159,090
6 Leythe 08:56.9 (4) 00:49.0 (6) 18:54.2 (6) 159,400
7 DDS/Laak 09:03.0 (8) 00:50.6 (7) 19:23.6 (8) 163,080
8 Willem III 1 09:00.2 (6) 00:52.8 (8) 18:51.5 (5) 163,395
9 RIC 09:37.1 (11) 00:53.7 (10) 19:44.8 (9) 170,650
10 Breda 09:40.1 (14) 00:53.1 (9) 20:07.4 (12) 171,480
11 Hoop/Pampus 09:37.1 (11) 00:53.8 (11) 20:11.6 (13) 172,090
12 Willem III 3 09:34.9 (10) 00:55.2 (12) 19:53.2 (11) 172,350
13 Jason/Viking 09:42.8 (15) 00:56.4 (16) 19:49.9 (10) 174,175
14 Spaarne 2 09:33.8 (9) 00:55.9 (15) 20:19.4 (14) 174,250
15 Willem III 2 09:38.4 (13) 00:55.4 (13) 20:32.4 (15) 174,860
16 Spaarne 3 10:06.7 (17) 00:55.8 (14) 20:35.4 (16) 178,240
17 Hoop 2 09:59.4 (16) 00:58.1 (17) 21:56.3 (17) 183,855

26 Mixed Bedrijfsacht 
Gecorrigeerde tijden (1,25% per vrouw)
 Nr Ploeg 2500 m 250 m Punten Aantal Vrouwen
1 Logica 08:23.9 (2) 00:44.6 (1) 094,990 0
2 McKinsey & Company 08:20.1 (1) 00:45.4 (5) 095,460 1
3 Ordina 08:29.9 (4) 00:44.7 (2) 095,690 0
4 Accenture 08:26.1 (3) 00:45.7 (6) 096,310 1
5 Witteveen+Bos 08:31.8 (5) 00:45.2 (3) 096,380 2
6 Randstad 08:33.7 (6) 00:45.2 (3) 096,570 2
7 Aegon 09:37.5 (7) 00:51.5 (7) 109,250 2

Daadwerkelijk geroeide tijden
Nr Ploeg 2500 m 250 m Punten
1 Logica 08:23.9 (1) 00:44.6 (1) 094,990
2 Ordina 08:29.9 (3) 00:44.7 (2) 095,690
3 McKinsey & Company 08:26.9 (2) 00:46.0 (3) 096,690
4 Accenture 08:32.4 (4) 00:46.3 (4) 097,540
5 Witteveen+Bos 08:44.6 (5) 00:46.3 (4) 098,760
6 Randstad 08:46.5 (6) 00:46.3 (4) 098,950
7 Aegon 09:51.9 (7) 00:52.8 (7) 111,990
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25 Heren Clubacht
Nr Ploeg 2500 m 250 m 5000 m Punten
1 Skøll 2 08:05.9 (1) 00:43.1 (1) 17:20.3 (2) 143,705
2 Proteus 08:08.8 (2) 00:44.3 (4) 17:19.0 (1) 145,130
3 Laga 08:14.0 (4) 00:43.4 (2) 17:37.4 (6) 145,670
4 Hoop 1 08:09.1 (3) 00:45.0 (5) 17:29.6 (5) 146,390
5 Nereus 08:15.9 (6) 00:44.2 (3) 17:42.8 (7) 146,930
6 ACBB Flying French 08:22.3 (8) 00:45.1 (6) 17:29.2 (4) 147,790
7 Dordrechtsche 08:19.2 (7) 00:46.2 (13) 17:26.6 (3) 148,450
8 Amstel 08:25.0 (9) 00:45.4 (10) 17:48.5 (8) 149,325
9 Hoop 3 08:34.3 (13) 00:45.1 (6) 17:56.2 (11) 150,340
10 Orca 08:14.2 (5) 00:47.7 (18) 17:49.1 (9) 150,575
11 Willem III 08:28.1 (11) 00:45.7 (12) 18:06.3 (14) 150,825
12 Skøll 1 08:33.1 (12) 00:45.5 (11) 18:02.1 (12) 150,915
13 Euros 08:35.6 (14) 00:45.1 (7) 18:05.3 (13) 150,925
14 Phocas 08:28.0 (10) 00:47.0 (14) 17:53.0 (10) 151,450
15 Saurus 08:37.5 (17) 00:45.2 (9) 18:53.8 (15) 153,640
16 Aegir 08:36.5 (16) 00:47.2 (16) 098,850
17 Weesp 08:45.8 (21) 00:47.0 (14) 099,580
18 Hoop 2 08:44.5 (20) 00:47.4 (17) 099,850
19 Theta 08:41.5 (18) 00:47.8 (19) 099,950
20 Amphitrite 08:36.0 (15) 00:48.4 (21) 100,000
21 Triton 08:41.9 (19) 00:49.0 (23) 101,190
22 Gyas 08:56.1 (23) 00:47.8 (19) 101,410
23 Hoop 4 08:55.0 (22) 00:49.0 (23) 102,500
24 Laak 08:57.4 (24) 00:48.9 (22) 102,640

24 Heren Veteranen F acht
Nr Ploeg 2500 m 250 m 5000 m Punten
1 Rijnland F 08:37.6 (1) 00:43.5 (1) 18:25.4 (1) 150,530
2 Maas/Hoop F 09:07.8 (2) 00:48.6 (3) 19:11.2 (3) 160,940
3 Spaarne F1 09:24.6 (4) 00:46.9 (2) 19:38.1 (4) 162,265
4 Willem III F 09:18.8 (3) 00:51.2 (4) 19:10.1 (2) 164,585
5 Hoop F 10:04.3 (5) 00:54.3 (5) 20:55.0 (5) 177,480
6 Spaarne F2 10:55.2 (6) 01:10.0 (6) 21:06.3 (6) 198,835

22 Heren Veteranen D acht
Nr Ploeg 2500 m 250 m 5000 m Punten
1 Breda D 08:21.4 (1) 00:43.0 (2) 17:35.2 (1) 145,900
2 Willem III D2 08:40.0 (2) 00:42.9 (1) 18:09.6 (2) 149,380
3 Amstel D 08:50.3 (3) 00:43.4 (3) 18:31.7 (3) 152,015
4 Leythe/Maas D 09:17.7 (4) 00:48.6 (5) 18:50.0 (4) 160,870
5 Aeneas D 09:23.5 (5) 00:46.6 (4) 19:35.7 (5) 161,735
6 RIC D 09:53.6 (7) 00:51.3 (6) 20:43.5 (6) 172,835
7 Maas/Laga D 09:47.7 (6) 00:53.5 (7) 20:55.9 (7) 175,065
8 Willem III D1 10:16.5 (8) 00:58.5 (8) 21:09.8 (8) 183,640
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23 Heren Veteranen E acht
Nr Ploeg 2500 m 250 m 5000 m Punten
1 Cambridge Bt Club E 08:24.3 (1) 00:43.4 (1) 17:41.1 (1) 146,885
2 Hoop E1 08:44.4 (2)* 00:44.0 (2) 18:21.8 (2) 151,530*
3 Rijnland E 09:04.4 (3) 00:46.4 (3) 19:17.0 (3) 158,690
4 Breda/Daventr/Dor E 09:14.7 (4) 00:47.9 (4) 19:26.8 (6) 161,710
5 Alphen E 09:15.7 (5) 00:48.0 (5) 19:23.4 (5) 161,740
6 Hoop E3 09:18.3 (6) 00:48.1 (6) 19:22.7 (4) 162,065
7 Viking E 09:33.3 (7) 00:48.8 (7) 20:01.5 (8) 166,205
8 Spaarne E2 09:35.5 (8) 00:50.1 (9) 19:32.7 (7) 166,285
9 Laak E 09:46.5 (9) 00:49.6 (8) 20:05.7 (9) 168,535
* Hoop E1 inclusief 0.75 strafpunt = 7,5 seconden ivm ernstig hinderen op de 2500 meter

21 Heren Veteranen C acht
Nr Ploeg 2500 m 250 m 5000 m Punten
1 RIC C 08:13.0 (1) 00:40.0 (1) 17:14.7 (1) 141,035
2 Laak C1 08:16.3 (2) 00:42.6 (3) 17:23.2 (2) 144,390
3 Faster Master C 08:28.1 (3) 00:42.1 (2) 17:55.4 (3) 146,680
4 Beatrix C 08:41.6 (4) 00:44.0 (6) 18:11.4 (4) 150,730
5 Laak C2 08:44.5 (6) 00:43.6 (5) 18:21.3 (6) 151,115
6 KRNSO/KRB C 08:43.1 (5) 00:44.1 (7) 18:20.8 (5) 151,450
7 RealClubNáuticoVigoC 08:47.1 (7) 00:43.4 (4) 18:33.1 (8) 151,765
8 Amstel C 08:47.2 (8) 00:44.9 (9) 18:24.5 (7) 152,845
9 Alphen C 08:53.0 (10) 00:44.5 (8) 18:33.5 (9) 153,475
10 ZZV C 08:51.8 (9) 00:45.2 (10) 18:40.8 (10) 154,420
11 Nautilus C 08:54.0 (11) 00:46.0 (11) 18:41.6 (11) 155,480
12 Poseidon C 09:15.9 (12) 00:48.3 (12) 19:50.7 (12) 163,425
13 Willem III C 09:48.9 (13) 00:50.0 (13) 20:07.1 (13) 169,245

20 Heren Veteranen B acht
Nr Ploeg 2500 m 250 m 5000 m Punten
1 Tromp/Zwolsche B 08:11.3 (1) 00:41.3 (2) 16:32.8 (1) 140,070
2 Leythe B 08:17.8 (3) 00:41.1 (1) 17:00.8 (2) 141,920
3 Beatrix B 08:15.0 (2) 00:43.9 (6) 17:15.3 (3) 145,165
4 Nereus/Hoop B 08:24.3 (4) 00:42.8 (3) 17:48.3 (4) 146,645
5 DDS B 08:34.2 (5) 00:43.7 (5) 17:51.9 (5) 148,715
6 Hoop B3 08:42.5 (6) 00:44.0 (7) 18:10.5 (6) 150,775
7 RIC B 08:53.2 (7) 00:43.3 (4) 18:36.0 (8) 152,420
8 Hoop B1 09:04.9 (10) 00:46.2 (8) 18:31.0 (7) 156,240
9 Hoop/Nereus B 08:59.0 (8) 00:46.9 (10) 18:45.0 (9) 157,050
10 Spaarne B 09:00.1 (9) 00:46.8 (9) 19:02.8 (10) 157,950
11 ClubdeRemTortosa B 09:35.0 (12) 00:50.8 (11) 19:49.7 (11) 167,785
12 Rijnland B 09:24.5 (11) 00:53.3 (12) 20:11.4 (12) 170,320
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Groep Heren Veteranen Acht
Nr Ploeg Divisie 2500 m 250 m 5000 m Punten
1         Spaarne A                                  HVA 8+             08:02.2           (2)               00:40.7           (3)                   16:45.3           (3)                       139,185  
2 Willem III A2 HVA 8+ 07:57.3 (1) 00:41.6 (6) 16:41.6 (2) 139,410
3         Tromp/Zwolsche B                    HVB 8+              08:11.3           (5)               00:41.3           (5)                   16:32.8           (1)                       140,070  
4 RIC A HVA 8+ 08:09.4 (4) 00:40.5 (2) 16:57.6 (5) 140,320
5         RIC C                                        HVC 8+              08:13.0           (6)               00:40.0           (1)                   17:14.7           (7)                       141,035  
6 Leythe B HVB 8+ 08:17.8 (10) 00:41.1 (4) 17:00.8 (6) 141,920
7 Laak A HVA 8+ 08:06.1 (3) 00:42.6 (9) 16:55.9 (4) 142,005
8 Maas A HVA 8+ 08:14.2 (7) 00:42.4 (8) 17:14.7 (7) 143,555
9 Laak C1 HVC 8+ 08:16.3 (9) 00:42.6 (9) 17:23.2 (11) 144,390
10  Beatrix B HVB 8+ 08:15.0 (8) 00:43.9 (23) 17:15.3 (9) 145,165
11  Amstel-combi A HVA 8+ 08:21.6 (12) 00:43.1 (14) 17:21.4 (10) 145,330
12        Breda D                                    HVD 8+             08:21.4         (11)               00:43.0         (13)                   17:35.2         (12)                       145,900  
13  Nereus/Hoop B HVB 8+ 08:24.3 (13) 00:42.8 (11) 17:48.3 (14) 146,645
14  Faster Master C HVC 8+ 08:28.1 (15) 00:42.1 (7) 17:55.4 (16) 146,680
15        Cambridge Boat Club E            HVE 8+              08:24.3         (13)               00:43.4         (16)                   17:41.1         (13)                       146,885  
16  DDS B HVB 8+ 08:34.2 (16) 00:43.7 (22) 17:51.9 (15) 148,715
17  Willem III A1 HVA 8+ 08:38.3 (18) 00:43.4 (16) 17:59.5 (17) 149,205
18  Willem III D2 HVD 8+ 08:40.0 (19) 00:42.9 (12) 18:09.6 (18) 149,380
19        Rijnland F                                 HVF 8+              08:37.6         (17)               00:43.5         (20)                   18:25.4         (25)                       150,530  
20  Beatrix C HVC 8+ 08:41.6 (20) 00:44.0 (24) 18:11.4 (20) 150,730
21  Hoop B3 HVB 8+ 08:42.5 (21) 00:44.0 (24) 18:10.5 (19) 150,775
22  Laak C2 HVC 8+ 08:44.5 (24) 00:43.6 (21) 18:21.3 (22) 151,115
23  KRNSO/KRB C HVC 8+ 08:43.1 (22) 00:44.1 (27) 18:20.8 (21) 151,450
24  Hoop E1 HVE 8+ 08:44.4 (23) * 00:44.0 (24) 18:21.8 (23) 151,530 *
25  Real Club Náutico Vigo C HVC 8+ 08:47.1 (25) 00:43.4 (16) 18:33.1 (28) 151,765
26  Amstel D HVD 8+ 08:50.3 (27) 00:43.4 (16) 18:31.7 (27) 152,015
27 RIC B HVB 8+ 08:53.2 (30) 00:43.3 (15) 18:36.0 (30) 152,420
28 Amstel C HVC 8+ 08:47.2 (26) 00:44.9 (29) 18:24.5 (24) 152,845
29 Alphen C HVC 8+ 08:53.0 (29) 00:44.5 (28) 18:33.5 (29) 153,475
30 ZZV C HVC 8+ 08:51.8 (28) 00:45.2 (30) 18:40.8 (31) 154,420
31 Nautilus C HVC 8+ 08:54.0 (31) 00:46.0 (31) 18:41.6 (32) 155,480
32 Hoop B1 HVB 8+ 09:04.9 (35) 00:46.2 (32) 18:31.0 (26) 156,240
33 Hoop/Nereus B HVB 8+ 08:59.0 (32) 00:46.9 (36) 18:45.0 (33) 157,050
34 Spaarne B HVB 8+ 09:00.1 (33) 00:46.8 (35) 19:02.8 (35) 157,950
35 Rijnland E HVE 8+ 09:04.4 (34) 00:46.4 (33) 19:17.0 (38) 158,690
36 Leythe/Maas D HVD 8+ 09:17.7 (40) 00:48.6 (42) 18:50.0 (34) 160,870
37 Maas/Hoop F HVF 8+ 09:07.8 (36) 00:48.6 (42) 19:11.2 (37) 160,940
38 Breda/Daventria/Dor E HVE 8+ 09:14.7 (37) 00:47.9 (38) 19:26.8 (41) 161,710
39 Aeneas D HVD 8+ 09:23.5 (43) 00:46.6 (34) 19:35.7 (43) 161,735
40 Alphen E HVE 8+ 09:15.7 (38) 00:48.0 (39) 19:23.4 (40) 161,740
41 Hoop E3 HVE 8+ 09:18.3 (41) 00:48.1 (40) 19:22.7 (39) 162,065
42 Spaarne F1 HVF 8+ 09:24.6 (45) 00:46.9 (36) 19:38.1 (44) 162,265
43 Poseidon C HVC 8+ 09:15.9 (39) 00:48.3 (41) 19:50.7 (46) 163,425
44 Willem III F HVF 8+ 09:18.8 (42) 00:51.2 (49) 19:10.1 (36) 164,585
45 Viking E HVE 8+ 09:33.3 (46) 00:48.8 (44) 20:01.5 (47) 166,205
46 Spaarne E2 HVE 8+ 09:35.5 (48) 00:50.1 (47) 19:32.7 (42) 166,285
47 Club de Rem Tortosa B HVB 8+ 09:35.0 (47) 00:50.8 (48) 19:49.7 (45) 167,785
48 Laak E HVE 8+ 09:46.5 (49) 00:49.6 (45) 20:05.7 (48) 168,535
49 Willem III C HVC 8+ 09:48.9 (51) 00:50.0 (46) 20:07.1 (49) 169,245
50 Rijnland B HVB 8+ 09:24.5 (44) 00:53.3 (51) 20:11.4 (50) 170,320
51 RIC D HVD 8+ 09:53.6 (52) 00:51.3 (50) 20:43.5 (51) 172,835
52 Maas/Laga D HVD 8+ 09:47.7 (50) 00:53.5 (52) 20:55.9 (53) 175,065
53 Hoop F HVF 8+ 10:04.3 (53) 00:54.3 (53) 20:55.0 (52) 177,480
54 Willem III D1 HVD 8+ 10:16.5 (54) 00:58.5 (54) 21:09.8 (55) 183,640
55 Spaarne F2 HVF 8+ 10:55.2 (55) 01:10.0 (55) 21:06.3 (54) 198,835

* Hoop E1 inclusief 0.75 strafpunt ivm ernstig hinderen op de 2500 meter
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Uitslagen 38e Heineken Roeivierkamp
13-14 maart 2010

19 Heren Veteranen A acht
Nr Ploeg 2500 m 250 m 5000 m Punten
1 Spaarne A 08:02.2 (2) 00:40.7 (2) 16:45.3 (2) 139,185
2 Willem III A2 07:57.3 (1) 00:41.6 (3) 16:41.6 (1) 139,410
3 RIC A 08:09.4 (4) 00:40.5 (1) 16:57.6 (4) 140,320
4 Laak A 08:06.1 (3) 00:42.6 (5) 16:55.9 (3) 142,005
5 Maas A 08:14.2 (5) 00:42.4 (4) 17:14.7 (5) 143,555
6 Amstel-combi A 08:21.6 (6) 00:43.1 (6) 17:21.4 (6) 145,330
7 Willem III A1 08:38.3 (7) 00:43.4 (7) 17:59.5 (7) 149,205

18 Meisjes 16 Dubbelvier
Nr Ploeg 2500 m 250 m 5000 m Punten
1 DDS 09:41.6 (1) 00:51.9 (1) 20:56.1 (2) 172,865
2 Willem III/Jason 09:53.8 (3) 00:54.1 (2) 20:54.9 (1) 176,225
3 Laak-combi 09:53.7 (2) 00:54.3 (3) 21:10.8 (3) 177,210
4 Naarden/Hemus 10:12.7 (6) 00:55.5 (5) 21:31.9 (4) 181,365
5 Tromp 10:10.4 (4) 00:54.8 (4) 22:24.4 (6) 183,060
6 RIC 10:12.6 (5) 00:55.7 (6) 22:12.6 (5) 183,590
7 Spaarne 10:24.1 (7) 00:57.2 (7) 22:35.1 (8) 187,365
8 Hunze 10:39.9 (8) 00:58.3 (8) 22:30.6 (7) 189,820

17 Meisjes 18 Dubbelvier
Nr Ploeg 2500 m 250 m 750m 5000 m Punten
1 Viking/Beatrix 09:28.8 (2) 00:51.1 (1) 02:41.7 (1) 20:01.6 (1) 221,960
2 Spaarne 1 09:24.8 (1) 00:52.3 (2) 02:42.4 (2) 20:08.5 (3) 223,338
3 Tromp 1 09:29.3 (3) 00:52.9 (4) 02:45.1 (3) 20:02.3 (2) 224,978
4 Amstel 1 09:31.0 (4) 00:52.8 (3) 02:47.8 (4) 20:34.7 (4) 227,568
5 Hunze/Daventri/Zwo 09:48.5 (5) 00:55.6 (7) 02:50.6 (5) 20:45.0 (5) 233,567
6 RIC/Viking 10:14.4 (7) 00:54.9 (5) 02:56.2 (7) 22:07.5 (6) 241,448
7 Amstel 2 10:12.9 (6) 00:55.7 (8) 02:56.1 (6) 22:09.4 (7) 242,160
8 Spaarne 2 10:29.4 (10) 00:55.1 (6) 03:03.9 (10) 22:14.3 (8) 246,055
9 Amstel/Willem III 10:22.2 (8) 00:57.5 (10) 03:00.9 (9) 22:17.2 (9) 246,880
10 Tromp 2 10:25.3 (9) 00:56.8 (9) 02:57.3 (8) 22:52.5 (10) 247,055

16 Dames 1e divisie Dubbelvier
Nr Ploeg 2500 m 250 m 750m 5000 m Punten
1 Njord/Proteus 08:32.6 (1) 00:47.7 (1) 02:30.9 (1) 18:12.6 (1) 203,890
2 Skøll 08:50.9 (2) 00:48.7 (2) 02:36.9 (3) 18:54.0 (2) 210,790
3 Nereus 08:59.7 (3) 00:49.1 (3) 02:35.5 (2) 19:07.8 (3) 212,293
4 Laga/Skoll/Proteus 09:03.2 (5) 00:49.1 (3) 02:39.4 (4) 19:42.0 (6) 215,653
5 Amphitrite/Triton/Orc09:02.8 (4) 00:50.8 (5) 02:40.3 (5) 19:30.2 (4) 217,023
6 Hunze-combi 09:22.4 (6) 00:52.5 (6) 02:40.7 (6) 19:41.7 (5) 221,392
7 Willem III 09:33.8 (8) 00:52.9 (7) 02:44.5 (7) 20:15.6 (8) 225,893
8 Okeanos 09:29.4 (7) 00:55.9 (9) 02:46.3 (8) 20:10.2 (7) 228,783
9 Beatrix 09:52.8 (9) 00:53.6 (8) 02:52.6 (9) 21:14.4 (9) 234,133
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Uitslagen 38e Heineken Roeivierkamp
13-14 maart 2010

15 Meisjes 18 Acht
Nr Ploeg 2500 m 250 m 750m 5000 m Punten
1 Hunze-combi 08:39.0 (1) 00:46.5 (1)* 02:34.8 (1) 18:54.8 (1) 206,740
2 Hoop/Iris 09:11.1 (2) 00:50.3 (2) 02:39.4 (2) 20:21.6 (2) 219,623

* Hunze-combi Baanrecord 250 meter

14 Dames Eerstejaarsacht
Nr Ploeg 2500 m 250 m 750m 5000 m Punten
1 Orca 08:37.9 (1) 00:47.4 (2) 02:26.7 (1) 18:17.7 (1) 202,975
2 Nereus 08:39.0 (2) 00:46.0 (1) 02:30.2 (2) 18:26.0 (2) 203,267
3 Skadi 08:49.0 (3) 00:49.7 (9) 02:32.5 (3) 18:36.3 (3) 209,248
4 Nereus/Orca 08:51.6 (5) 00:49.0 (5) 02:34.1 (6) 18:50.7 (4) 210,062
5 Skøll 08:50.9 (4) 00:49.1 (6) 02:34.8 (8) 19:07.5 (7) 211,165
6 Asopos 08:52.1 (6) 00:49.3 (7) 02:34.2 (7) 19:21.6 (10) 211,990
7 Argo 08:54.2 (7) 00:50.6 (12) 02:32.7 (4) 19:05.1 (5) 212,175
8 Gyas/Skøll 09:03.5 (10) 00:48.1 (3) 02:36.9 (12) 19:16.8 (8) 212,590
9 Laga 09:01.3 (9) 00:48.8 (4) 02:35.8 (10) 19:24.3 (11) 213,078
10 Vidar 08:54.5 (8) 00:50.8 (14) 02:36.6 (11) 19:05.8 (6) 213,740
11 Saurus/Orca 09:09.9 (13)* 00:49.6 (8) 02:35.2 (9) 19:20.8 (9) 214,363*
12 Phocas 09:05.0 (11) 00:50.3 (10) 02:33.6 (5) 19:45.5 (12) 215,275
13 Njord 09:05.3 (12) 00:50.7 (13) 02:37.5 (13) 19:48.8 (13) 217,170
14 Okeanos 09:12.5 (14) 00:50.4 (11) 02:40.9 (14) 20:01.3 (14) 219,348
15 Boreas/Argo 10:27.4 (15) 00:52.7 (15) 02:41.5 (15) 21:17.7 (15) 233,158

* Saurus/Orca inclusief 0.75 strafseconden ivm ernstig hinderen op de 2500 meter

13 Dames 3e Divisie Acht
Nr Ploeg 2500 m 250 m 750m 5000 m Punten
1 Okeanos/Triton 08:35.5 (1) 00:45.9 (1) 02:31.0 (1) 18:24.9 (1) 203,028
2 Phocas/Asopos 08:58.2 (3) 00:47.6 (2) 02:31.0 (1) 19:03.2 (3) 208,913
3 Aegir/Gyas 08:50.3 (2) 00:48.6 (4) 02:35.8 (3) 18:47.0 (2) 209,913
4 ACBB/RIC 09:11.1 (5) 00:48.5 (3) 02:35.9 (4) 19:28.9 (4) 214,022
5 Hansa-combi 09:08.7 (4) 00:49.1 (5) 02:39.8 (5) 20:04.1 (5) 217,442
6 Dawson College 09:56.1 (6) 00:55.1 (6) 02:53.0 (6) 21:48.7 (6) 237,812

12 Dames 2e Divisie Acht
Nr Ploeg 2500 m 250 m 750m 5000 m Punten
1 Gyas/Aegir/Vidar 08:25.9 (1) 00:44.6 (1) 02:26.0 (1) 17:47.7 (1) 197,242
2 Skøll/Saurus 08:28.7 (2) 00:46.4 (2) 02:27.1 (2) 17:57.7 (2) 200,188
3 Nereus 08:38.7 (3) 00:47.0 (3) 02:32.4 (3) 18:14.4 (3) 204,390
4 Skadi/Proteus 08:52.3 (4) 00:47.2 (4) 02:32.7 (4) 18:54.1 (4) 208,035
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Uitslagen 38e Heineken Roeivierkamp
13-14 maart 2010

11 Dames 1e Divisie Acht
Nr Ploeg 2500 m 250 m 750m 5000 m Punten
1 Proteus-combi 08:07.9 (1) 00:43.3 (1) 02:20.3 (1) 17:11.3 (2) 190,422
2 Nereus 08:09.8 (2) 00:44.7 (2) 02:22.8 (2) 17:07.1 (1) 192,635
3 Triton 08:24.5 (3) 00:45.1 (3) 02:23.4 (3) 18:00.8 (3) 197,390
4 Brut de Fleurs 09:03.8 (4) 00:48.1 (4) 02:34.4 (4) 19:01.8 (4) 211,037
5 RealClubMediterráneo 09:32.8 (5) 00:49.7 (5) 02:40.6 (5) 20:45.0 (5) 222,763

10 Jongens 18 Dubbelvier
Nr Ploeg 2500 m 250 m 750m 5000 m Punten
1 Naarden 08:49.0 (1) 00:45.8 (1) 02:31.2 (1) 18:38.7 (1) 205,035
2 Amstel 08:51.1 (2) 00:49.2 (2) 02:35.7 (2) 19:07.8 (2) 211,600
3 Tromp 09:02.2 (4) 00:49.9 (4) 02:39.4 (3) 19:26.7 (3) 215,588
4 RIC/Pampus/Ossa 09:01.2 (3) 00:50.1 (5) 02:39.4 (3) 19:27.1 (4) 215,708
5 Viking 09:27.8 (6) 00:49.7 (3) 02:41.5 (5) 20:01.9 (6) 220,408
6 Amycus/Salland 09:24.9 (5) 00:50.8 (6) 02:41.6 (6) 19:55.3 (5) 220,922

9 Lichte Heren Eerstejaarsacht
Nr Ploeg 2500 m 250 m 750m 5000 m Punten
1 Skøll 07:56.1 (1) 00:41.7 (1) 02:13.6 (2) 16:49.5 (2) 184,318
2 Nereus 07:57.1 (2) 00:43.1 (5) 02:13.4 (1) 16:49.2 (1) 185,737
3 Orca 08:03.6 (5) 00:43.1 (5) 02:15.1 (3) 16:54.9 (3) 187,238
4 Aegir 07:57.3 (3) 00:42.8 (3) 02:18.4 (4) 17:09.5 (4) 188,138
5 Proteus 08:02.2 (4) 00:42.7 (2) 02:19.1 (5) 17:23.2 (8) 189,447
6 Boreas/Gyas 08:20.8 (10) 00:42.9 (4) 02:19.8 (6) 17:32.4 (9) 192,200
7 Laga 08:15.8 (8) 00:44.3 (10) 02:22.4 (10) 17:14.4 (5) 193,067
8 Okeanos/Euros 08:20.9 (11) 00:43.9 (8) 02:22.2 (9) 17:23.1 (7) 193,545
9 Triton 08:12.8 (6) 00:43.5 (7) 02:20.5 (7) 18:20.1 (11) 194,618
10 Phocas 08:20.7 (9) 00:43.9 (8) 02:23.1 (11) 18:06.5 (10) 195,995
11 Vidar 08:13.4 (7) 00:53.2 (11) 02:22.0 (8) 17:22.6 (6) 202,003

7 Jongens 18 Acht
Nr Ploeg 2500 m 250 m 750m 5000 m Punten
1 Lombardia One 07:45.2 (1) 00:39.5 (1)* 02:10.5 (1) 16:25.4 (1) 178,790
2 Jason-combi 07:55.3 (2) 00:42.3 (2) 02:18.1 (2) 16:59.5 (3) 186,838
3 Spaarne 07:58.6 (3) 00:42.9 (3) 02:19.2 (3) 16:47.0 (2) 187,510
4 Amstel-combi 08:19.6 (5) 00:44.5 (5) 02:22.6 (4) 17:37.8 (6) 194,883
5 Roosendaalse-combi 08:17.5 (4) 00:44.3 (4) 02:25.8 (6) 17:32.8 (5) 195,290
6 Laak-combi 08:23.1 (6) 00:44.6 (6) 02:25.1 (5) 17:25.2 (4) 195,537
* Lombardia One Baanrecord/Track Record 250 meter 
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Uitslagen 38e Heineken Roeivierkamp
13-14 maart 2010

8 Heren Eerstejaarsacht
Nr Ploeg 2500 m 250 m 750m 5000 m Punten
1 Laga 07:47.2 (1) 00:41.4 (2) 02:13.6 (1) 16:35.3 (3) 182,418
2 Aegir 07:49.5 (2) 00:41.9 (3) 02:13.8 (2) 16:31.9 (1) 183,045
3 Okeanos 07:55.6 (4) 00:41.1 (1) 02:16.7 (6) 16:59.5 (4) 185,202
4 Nereus 1 07:52.2 (3) 00:43.1 (10) 02:15.5 (3) 16:34.6 (2) 185,217
5 Argo 08:01.8 (6) 00:42.2 (4) 02:15.7 (4) 17:12.2 (7) 187,223
6 Njord 08:05.0 (9) 00:42.7 (5) 02:16.0 (5) 17:22.1 (13) 188,638
7 Asopos/Skøll 08:00.9 (5) 00:42.8 (7) 02:23.1 (17) 17:00.5 (5) 189,615
8 Gyas 08:11.9 (16) 00:42.9 (8) 02:18.1 (7) 17:17.3 (9) 189,988
9 Nereus 2 08:08.1 (13) 00:42.7 (5) 02:19.9 (10) 17:32.1 (17) 190,748
10 Skadi 08:05.5 (10) 00:43.7 (11) 02:19.4 (9) 17:21.5 (11) 190,792
11 Orca 08:11.3 (15) 00:43.0 (9) 02:20.6 (13) 17:28.8 (15) 191,437
12 Triton 08:11.2 (14) 00:44.8 (14) 02:20.2 (11) 17:19.5 (10) 192,628
13 Vidar 08:05.5 (10) 00:44.6 (12) 02:22.3 (14) 17:26.7 (14) 192,918
14 Saurus/Orca 08:07.1 (12) 00:46.0 (16) 02:20.3 (12) 17:16.2 (8) 193,287
15 Proteus 1 08:03.9 (7) 00:45.8 (15) 02:22.5 (16) 17:21.7 (12) 193,775
16 Laga/Jason/Okeanos 08:20.2 (17) 00:46.8 (17) 02:22.3 (14) 17:29.4 (16) 196,723
17 Proteus 2 08:29.8 (18) 00:44.6 (12) 02:23.8 (18) 18:08.2 (18) 197,923
18 Euros 08:04.2 (8) 00:52.9 (18) 02:18.2 (8) 17:03.0 (6) 198,537

5 Heren 3e Divisie Acht
Nr Ploeg 2500 m 250 m 750m 5000 m Punten
1 Nereus 07:35.9 (1) 00:40.3 (1) 02:10.2 (2) 16:05.6 (2) 177,570
2 Vidar/Triton 07:37.6 (2) 00:41.3 (4) 02:09.9 (1) 16:02.7 (1) 178,495
3 Theta 07:43.5 (3) 00:40.9 (2) 02:16.6 (6) 16:21.0 (3) 181,833
4 Gyas 07:46.0 (4) 00:41.1 (3) 02:14.4 (3) 16:32.6 (5) 182,130
5 Skøll 07:46.2 (5) 00:42.0 (7) 02:15.6 (5) 16:26.8 (4) 183,160
6 Aegir 07:51.4 (6) 00:42.9 (8) 02:17.0 (7) 16:43.6 (6) 185,887
7 Laga 07:52.8 (7) 00:43.7 (9) 02:15.0 (4) 16:53.5 (7) 186,655
8 Phocas/Saurus 08:06.8 (8) 00:44.1 (10) 02:19.0 (8) 17:08.1 (8) 190,518
9 SN Enghein-combi 08:09.2 (9) 00:41.6 (5) 02:22.5 (10) 17:50.9 (10) 191,565
10 UNM 08:15.6 (10) 00:41.8 (6) 02:20.9 (9) 17:47.7 (9) 191,712
11 Dawson College 08:39.8 (11) 00:44.8 (11) 02:27.8 (11) 18:16.9 (11) 200,892

4 Lichte Heren 2e Divisie Acht
Nr Ploeg 2500 m 250 m 750m 5000 m Punten
1 Orca 07:46.3 (2) 00:40.7 (1) 02:12.4 (1) 16:19.8 (1) 180,453
2 Skøll/Gyas 07:45.6 (1) 00:41.9 (2) 02:15.9 (2) 16:39.2 (2) 183,720
3 Laga/Theta 07:57.3 (4) 00:42.0 (3) 02:17.7 (3) 16:53.6 (4) 186,310
4 Nereus/Argo 07:55.5 (3) 00:42.4 (4) 02:20.8 (5) 16:49.2 (3) 187,343
5 Njord/Asopos 08:04.7 (5) 00:42.6 (5) 02:18.4 (4) 17:10.2 (5) 188,713
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Uitslagen 38e Heineken Roeivierkamp
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3 Heren 2e Divisie Acht
Nr Ploeg 2500 m 250 m 750m 5000 m Punten
1 Proteus/Asopos 07:24.2 (1) 00:40.3 (2) 02:09.8 (1) 15:40.5 (1) 175,012
2 Skadi 07:44.2 (4) 00:40.1 (1) 02:12.8 (2) 16:41.4 (4) 180,857
3 Okeanos 07:43.1 (3) 00:41.6 (3) 02:15.7 (4) 16:20.1 (3) 182,148
4 Imperial College 07:42.7 (2) 00:42.9 (5) 02:14.5 (3) 16:11.6 (2) 182,583
5 Canottieri Milano RC 07:52.1 (5) 00:42.5 (4) 02:20.2 (5) DNS 136,443

2 Lichte Heren 1e Divisie Acht
Nr Ploeg 2500 m 250 m 750m 5000 m Punten
1 Triton 07:33.8 (1) 00:40.2 (1) 02:10.8 (1) 16:03.5 (3) 177,355
2 Proteus/Okeanos 07:38.0 (3) 00:40.8 (2) 02:12.1 (2) 16:01.8 (2) 178,723
3 Nereus 07:35.6 (2) 00:40.9 (3) 02:14.4 (3) 15:58.1 (1) 179,165

1 Heren 1e Divisie Acht
Nr Ploeg 2500 m 250 m 750m 5000 m Punten
1 Skadi 07:11.9 (1) 00:37.9 (1) 02:05.5 (1) 15:13.7 (2) 168,608
2 Okeanos-combi 07:14.7 (2) 00:38.4 (2) 02:05.7 (2) 15:06.1 (1) 169,075
3 Nereus 1 07:20.0 (3) 00:39.1 (3) 02:08.5 (5) 15:25.6 (4) 172,213
4 Proteus-combi 07:31.8 (6) 00:39.8 (5) 02:07.4 (3) 15:21.9 (3) 173,542
5 Nereus 2 07:29.7 (5) 00:39.4 (4) 02:07.5 (4) 15:38.2 (5) 173,780
6 Njord 07:23.3 (4) 00:39.8 (5) 02:09.8 (6) 15:39.5 (6) 174,372
7 Imperial college 07:40.6 (7) 00:40.9 (9) 02:14.0 (8) 16:17.8 (8) 180,517
8 Tideway 1 07:44.0 (8) 00:42.1 (11) 02:14.6 (9) 16:16.0 (7) 182,167
9 Tideway 2 08:00.8*(10) 00:41.3 (10) 02:13.6 (7) 16:30.9 (9) 183,458
10 RV Weser Hameln 07:58.4 (9) 00:40.6 (8) 02:16.8 (11) 16:55.6 (10) 184,820
11 RGM Vegesacker RV 08:25.6 (11) 00:40.2 (7) 02:15.0 (10) 17:07.4 (11) 187,130
* Tideway 2 0,75 penalty points = 15 seconds due to severe obstruction during the 2500 meter race
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